
 
Dostawa wyposażenia specjalistycznego   

współfinansowana jest z projektu unijnego: Modernizacja budynku dydaktycznego fizjoterapii  
w Gorzowie Wlkp. przy ul. Orląt Lwowskich 4-6. – RZP-2003-01/15/ZP 

 
RZP-2003- 97/15       Poznań, dnia  17.06.2015r. 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 
 
 
 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na dostawę wyposażenia specjalistycznego 
RZP-2003-01/15/ZP 

Część X -  Spektrofotometr- wyposażenie specjalistyczne dla Zakładu Nauk Fizjologicznych (biochemia) 
 
 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie z 
art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 
informuje, że w w/w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
 
 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu dla części X oferty złożyło 2 wykonawców. 
 
 
Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych 
Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny i gwarancji na 
wykonany przedmiot zamówienia. 
 
 
Wykaz i porównanie złożonych ofert: 
  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Numer części na 
którą złożono 

ofertę: 
Cena PLN brutto 

Gwarancja na wykonany 
przedmiot zamówienia 
wyrażona w miesiącach  

1 

BIOKOM 
Baka, Olszewski Sp. J. 
Ul. Wspólna 3 
05-090 Janki 

X 66 785,27 24 

5 

BIOGENET Grzegorz 
Chorzewski 
Ul. Parkingowa 1 
05-420 Józefów 

X 61 579,96 24 

 
 
 
 
 
 
 



 
Dostawa wyposażenia specjalistycznego   

współfinansowana jest z projektu unijnego: Modernizacja budynku dydaktycznego fizjoterapii  
w Gorzowie Wlkp. przy ul. Orląt Lwowskich 4-6. – RZP-2003-01/15/ZP 

 
Bilans punktów uzyskanych przez Wykonawców, którzy złożyli oferty wg kryteriów oceny ofert zgodnie z SIWZ. 
 

Numer 
oferty 

Cena  
(pkt.) 

Gwarancja na wykonany 
przedmiot zamówienia 

w miesiącach (pkt.) 

 
Suma pkt 

1 81,14 0,00 81,14 

5 88,00 0,00 88,00 

 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako najkorzystniejszą, 
wybrano ofertę Wykonawcy:  
BIOGENET Grzegorz Chorzewski; Ul. Parkingowa 1; 05-420 Józefów 
 
Cena brutto: 61 579,96   
    
Gwarancja na wykonany przedmiot zamówienia: 24 miesiące 
 
 
 
 
 
 
         Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


